



Atom S125 C

Manuel 25 Ton Kesim Presi

Gezer Kafa 25 Ton Kesim Presi

Atom kesim preslerinin tasarımı ve imalatında 70 yıllık deneyimi ile büyük güvenilirlik , düşük tüketim, daha az bakım ve hızlı yatırım dönüşü sunar. Atom firması tarafından tasarlanan eşsiz elektro-mekanik bileşenler: bütün çalışma günü içinde sürekli kesme basıncı, maksimum çalışma hızı, eşsiz kesme doğruluğu ve operatör için maksimum çalışma kolaylığı sağlar. Tüm modeller CE ve Ekstra CE özelliği ile satılabilmektedir. SE Serisi: Herhangi bir ayar ve tek bir potansiyometre olmadan farklı yükseklikteki kalıplarla kesim yapmak için otomatik kesici uç ayarlı modeldir. S1 Serisi: Otomatik kesici sonu ayarı, üç butonlu kesme gücü seçici ve iki potansiyometre bulunan modeldir, kesme kuvvetini kalıp boyutuna göre hızlıca seçilebilir. Multiforce Serisi: Uluslararası patent kapsamında Multiforce kesici uç sistemli modeldir. Kesme presi, kesilecek malzeme ne kadar dayanıklı veya kalın olursa olsun kesme kuvvetini kalıp boyutuna göre otomatik olarak ayarlar. Döküm Demir Şase: baskıya çok dayanıklı, uzun kullanım sürecine uygun ve gürültüyü azaltan tasarımlı döküm demir şase Zamanlayıcı Entegrasyonu: Zamanlayıcı entegrasyonuna ve senkronizasyonuna sahip buton kontrolleri, maksimum operatör güvenliği ve kullanım kolaylığıyla eşleşen bir cihazdır. Programlanabilir Kesim Sayacı: İsteğe bağlı programlanabilir kesim sayacı, kesilen parçaların tam sayısını kontrol etmeyi veya planlanan miktara ulaşıldığında kesim işleminin otomatik durdurulmasını planlamayı sağlar. 24 Farklı Donanım: Atom yağ basınçlı dinamik kesme presleri, birçok endüstriyel alanda tüm kesme ihtiyaçlarını karşılamak için 24 farklı donanım arasından seçim yapmanıza olanak tanır.

Multiforce

Eşsiz Otomatik Güç Ayarlı Sistem

Atom Multiforce yağ basınçlı dinamik kesme presleri, herhangi bir ayar yapmadan farklı boyutlardaki kalıplar arasında hızlı bir şekilde geçiş yapmayı sağlayan benzersiz Multiforce sistemi sayesinde en iyi kullanım kolaylığı ve yüksek üretkenlik sağlar. Bu sistem, malzemenin gücü ne olursa olsun, kesme kuvvetini otomatik olarak herhangi bir kalıba uyarlayabilir, kesme pedlerinde (% 50'ye kadar daha az) ve üretim süresinde büyük maliyet tasarrufu sağlar. Kolay baskılama kolu sistemi, minimum operatör yorgunluğu için kol dönüşünde büyük kolaylık sağlar. S / MF Serisi

Güvenilir Hızlı Kullanıcı Dostu

Ayakkabı ve deri ürünleri, giyim eşyası, contalar, otomotiv gibi sektörlerde kullanılır.



Ürün Videosu

Teknik Veri	
Kesim Tablası	900 x 450 mm
Kol Uzunluğu	500 mm
Maksimum Kesim Gücü	25t-245 kN
Boyutlar	900 x 960 x 1425 mm
Net Ağırlık	900 kg



+902125563239



satis@elitmakina.com



www.elitmakina.com



elitmakinacom